

**TITLE:"WATER RESOURCES EDUCATION POSTER SERIES"/ PROGRAM 1815-S  
TERM: JANUARY 1, 2002 TO DECEMBER 31, 2002 (w/Options)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	BEAVER PRGGS.		FORTRAN PRG.		MONARCH LITHO		MONROE GRAPHICS	
			State 370	Code 36865	State 340	Code 33601	State 040	Code 60078	State 310	Code 60195
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I.</b>	<b>COMPLETE PRODUCT (except paper under Item III):</b>									
(a)	Versions #1 and #2									
1.	Makeready per version.....each	5 x	741.30	<b>3,706.50</b>	800.00	<b>4,000.00</b>	1,250.00	<b>6,250.00</b>	770.00	<b>3,850.00</b>
2.	Running rate.....per 10,000 copies	37 x	1,011.23	<b>37,415.51</b>	785.00	<b>29,045.00</b>	950.00	<b>35,150.00</b>	970.00	<b>35,890.00</b>
(b)	Version #3									
1.	Makeready .....each	1 x	325.00	<b>325.00</b>	350.00	<b>350.00</b>	375.00	<b>375.00</b>	710.00	<b>710.00</b>
2.	Running rate.....per 10,000 copies	5 x	470.00	<b>2,350.00</b>	490.00	<b>2,450.00</b>	595.00	<b>2,975.00</b>	1,070.00	<b>5,350.00</b>
<b>II.</b>	<b>PAPER: per 10,000 leaves</b>									
(a)	White Litho Coated Book, 90 g/m <sup>2</sup> (60 lb.)...	5 x	737.00	<b>3,685.00</b>	680.00	<b>3,400.00</b>	628.00	<b>3,140.00</b>	905.00	<b>4,525.00</b>
(b)	White Litho Coated Book, 120 g/m <sup>2</sup> (80 lb.)..	32 x	860.00	<b>27,520.00</b>	765.00	<b>24,480.00</b>	840.00	<b>26,880.00</b>	892.00	<b>28,544.00</b>
(c)	White Offset Book, 90 g/m <sup>2</sup> (60 lb.).....	5 x	572.00	<b>2,860.00</b>	475.00	<b>2,375.00</b>	525.00	<b>2,625.00</b>	595.00	<b>2,975.00</b>
<b>CONTRACTOR TOTALS</b>				<b>\$77,862.01</b>		<b>\$66,100.00</b>		<b>\$77,395.00</b>		<b>\$81,844.00</b>
<b>DISCOUNT if any</b>			5.000%	<b>3,893.10</b>	2.000%	<b>1,322.00</b>	2.000%	<b>1,547.90</b>	0.250%	<b>204.61</b>
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>				<b>\$73,968.91</b>		<b>\$64,778.00</b>		<b>\$75,847.10</b>		<b>\$81,639.39</b>

**AWARDED**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	PIKES PEAK LITHO.		ROSE PRINTING		WHITE TIGER GRAPHICS		UNIVERSAL PRG.	
			050	Code 69230	State 090	Code 76340	State 010	Code 94974	State 050	Code 34310
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I.</b>	<b>COMPLETE PRODUCT (except paper under Item III):</b>									
(a)	Versions #1 and #2									
1.	Makeready per version.....each	5 x	2,650.00	<b>13,250.00</b>	1,022.35	<b>5,111.75</b>	2,575.00	<b>12,875.00</b>	2,981.41	<b>14,907.05</b>
2.	Running rate.....per 10,000 copies	37 x	825.00	<b>30,525.00</b>	1,714.50	<b>63,436.50</b>	675.00	<b>24,975.00</b>	618.61	<b>22,888.57</b>
(b)	Version #3									
1.	Makeready .....each	1 x	1,250.00	<b>1,250.00</b>	150.00	<b>150.00</b>	300.00	<b>300.00</b>	1,549.09	<b>1,549.09</b>
2.	Running rate.....per 10,000 copies	5 x	525.00	<b>2,625.00</b>	1,460.00	<b>7,300.00</b>	350.00	<b>1,750.00</b>	542.42	<b>2,712.10</b>
<b>II.</b>	<b>PAPER: per 10,000 leaves</b>									
(a)	White Litho Coated Book, 90 g/m <sup>2</sup> (60 lb.)...	5 x	936.00	<b>4,680.00</b>	1,166.15	<b>5,830.75</b>	885.00	<b>4,425.00</b>	519.03	<b>2,595.15</b>
(b)	White Litho Coated Book, 120 g/m <sup>2</sup> (80 lb.)..	32 x	1,248.00	<b>39,936.00</b>	1,387.88	<b>44,412.16</b>	1,011.00	<b>32,352.00</b>	656.77	<b>21,016.64</b>
(c)	White Offset Book, 90 g/m <sup>2</sup> (60 lb.).....	5 x	744.00	<b>3,720.00</b>	613.00	<b>3,065.00</b>	516.00	<b>2,580.00</b>	476.35	<b>2,381.75</b>
<b>CONTRACTOR TOTALS</b>				<b>\$95,986.00</b>		<b>\$129,306.16</b>		<b>\$79,257.00</b>		<b>\$68,050.35</b>
<b>DISCOUNT if any</b>			NET		NET		2.000%	<b>1,585.14</b>	1.000%	<b>680.50</b>
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>				<b>\$95,986.00</b>		<b>\$129,306.16</b>		<b>\$77,671.86</b>		<b>\$67,369.85</b>